2019 年５月 23 日

各  位

                                会 社 名 株式会社 桜井製作所

                           代表者名 代表取締役社長 櫻井成二

                          （ＪＡＳＤＡＱコード番号：７２５５）

                          問合せ先

取締役部品部部長兼総務部部長 河合誠一郎

                           電話番号 ０５３（４３２）１７１１

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 23 日開催の取締役会において、2019 年６月 26 日開催予定の当社定時株主総会

に、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款一部変更の件

（１）変更の理由

当社における活動の現状および将来的な事業展開に即し、事業内容の明確化を図るため定款を変更

するものであります。

（２） 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。  （下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。

１.工作機械、半導体の製造装置等の製造、修

理及び販売

２.輸送用機械器具製造、修理及び販売

３～４．（条文省略）

（新設）

５.     （条文省略）

６.不動産、駐車場の賃貸及び管理

７.     （条文省略）

（新設）

８.      （条文省略）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。

１.工作機械、半導体の製造装置等の製造、修

理、販売及びサービス事業

２.輸送用機械器具の製造、修理、販売及びサ

ービス事業

３～４．（現行どおり）

５.航空機及び飛しょう体金属部品等の製造、

修理並びに販売

６.    （現行どおり）

７.不動産、駐車場の賃貸、管理及びサービス

事業

８.    （現行どおり）

９.太陽光等の再生可能エネルギーによる発

電及び売電事業

10.    （現行どおり）

以 上